
 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09) 
Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 30. ožujka 2012. godine, donosi  
 
 
 
 

O D L U K U  

O IZGRADNJI HELIDROMA   

 
 
 
I 

 

 Ovom Odlukom pokreću se aktivnosti na  pripremi  projektne dokumentacije 
za izgradnju helidroma u Novalji na dijelu k.č. br. 1838/133 z.k. ul. 4479 k.o. Novalja. 
 

II 

 

 Gradsko vijeće imenuje Povjerenstvo za provođenje aktivnosti na izgradnji 
helidroma: 
 

1. Ivan Dabo 
2. Ivica Supić 
3. Gordana Vuković 
4. Ivica Dabo 
5. Romana Semenčić 

 
III 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Županijskom 
glasniku. 
 
 
 
Klasa: 361-01/12-01/1 
Urbroj: 2125/06-02-12-2 
Novalja, 30. ožujka 2012.g. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  
 
        
 
                         Predsjednik 
            Gradskog vijeća  
          Aleksij Škunca, prof. 


